BP 1183 f 331v 05 do 05-06-1404.

De broers Johannes van den Eijnde, Wijtmannus van den Eijnde en Petrus van

den Eijnde, hun zuster Yda en Godefridus en Lambertus deden tbv voornoemde Raso, Johannes zvw Arnoldus Lemmens soen en Lambertus sPapen afstand van de andere helft. Voornoemde Godefridus beloofde dat voornoemde Henricus van Eele en Egidius Moelner nimmer rechten op deze helft zullen doen gelden. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit.

(dg: dicti Godefridus van den Werve) Johannes van den Eijnde Wijtmannus van den Eijnde Petrus van den Eijnde fratres Yda eorum soror cum tutore #Godefridus# et Lambertus super reliqua medietate premissarum ad opus dictorum Rasonis Johannis filii quondam Arnoldi Lemmens soen et Lamberti sPapen hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et (dg: impetitionem) ex parte eorum (dg: et p) deponere promisit insuper dictus Godefridus super omnia quod ipse dictos Henricum de Eele et Egidium Moelner perpetue tales habebunt' quod numquam presument se jus in dicta medietate habere. Testes datum supra. Tradetur alteri prius venienti.

BP 1183 f 331v 06 do 05-06-1404.

Jacobus zv Jacobus die Ridder van Driel ev Aleijdis dvw Willelmus zvw Arnoldus Ulen soen verkocht aan Arnoldus zvw voornoemde Willelmus 1/5 deel, aan hem behorend, in een stuk land, gnd die Brake, in Woensel, naast Johannes van den Boeven, en alle erfgoederen die aan hem {f.332r} en zijn vrouw behoren, onder Woensel.

Jacobus filius (dg: qu) Jacobi die Ridder de Driel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Ulen soen quintam partem ad se spectantem in pecia terre dicta die Brake sita in parrochia de Woenssel juxta hereditatem Johannis van den Boeven (dg: ex uno) atque omnes et singulas hereditates (dg: et p) ad se

1183 f.332r.

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1404.

BP 1183 f 332r 01 do 05-06-1404.

et dictam eius uxorem spectantes quocumque locorum infra parrochiam predictam situatas ut dicebat hereditare vendidit Arnoldo filio dicti quondam Willelmi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijm et Becker datum in octavis sacramenti.

BP 1183 f 332r 02 do 05-06-1404.

Henricus van Beke Stenskens soen, Lambertus Bollens soen en Walterus Watermael beloofden aan Jacobus uter Oesterwijn gedurende de 5 komende jaren, elke jaar met Sint-Petrus-Stoel, 13 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 17 gemene plakken te betalen, voor het eerst met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1405).

Henricus de Beke Stenskens soen Lambertus Bollens soen #et# Walterus Watermael promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Jacobo uter Oesterwijn ad spacium quinque annorum proxime futurorum (dg: sc) quolibet dictorum quinque annorum XIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et XVII gemeijn plakken Petri ad cathedram et pro primo termino Petri proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 332r 03 do 05-06-1404.

Gerardus Scoemaker en Johannes Scoen Jans soen van Berchen beloofden aan Jacobus uter Oesterwijn gedurende de 5 komende jaren, elke jaar met Sint-Petrus-Stoel, 14 $\frac{3}{4}$ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde te betalen, voor het eerst met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1405).

Gerardus Scoenmaker et Johannes Scoen Jans soen de Berchen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos dicto Jacobo (dg: XV) ad spacium quinque annorum proxime futurorum (dg: quolibet dictorum quinque annorum proxime futurorum) quolibet dictorum quinque annorum XIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi et tres quartas partes unius Hollant gulden dicte monete vel valorem Petri ad cathedram et pro primo termino Petri proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 332r 04 do 05-06-1404.

Zebertus van den Ramen zvw Engbertus van Krekelhoven beloofde aan Egidius van den Dijstelberch (1) 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405), (2) 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1406), (3) 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis over twee jaar (wo 02-02-1407) te betalen.

Zebertus van den Ramen filius quondam Engberti de Krekelhoven promisit super omnia Egidio van den Dijstelberch XV novos Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos et XV novos Gelre gulden vel valorem (dg: ..) a purificationis proxime futuro ultra annum et XV et dimidium novos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes Coptiten et Spijrinc datum supra.

BP 1183 f 332r 05 do 05-06-1404.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer deed tbv Petrus zvw Godefridus zvw Andreas van Berlikem afstand van alle erfgoederen van wijlen Rijcoldus Delijen soen van Os, in Oss, welke erfgoederen wijlen voornoemde Godefridus zvw Andreas verworven had van wijlen voornoemde Rijcoldus en zijn zoon Bernardus of één van hen.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer super omnibus et singulis hereditatibus quondam Rijcoldi Delijen soen #de Os# sitis in parrochia de Os quas hereditates quondam Godefridus filius quondam Andree de Berlikem erga dictum quondam Rijcoldum et 'Benardum eius filium #seu eorum alterum# acquisierat ut dicebat et super jure ad opus Petri filii dicti quondam Godefridi filii quondam Andree hereditarie renuntiavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dichbier et Coptiten datum supra.

BP 1183 f 332r 06 do 05-06-1404.

Johannes zvw Theodericus zvw Johannes Moelner verkocht aan Petrus zvw Godefridus Andries soen van Berlikem 1 morgen land van 2 morgen land van wijlen voornoemde Theodericus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen eertijds Bartholomeus Wedigen nu kvw Johannes Monic enerzijds en Johannes Sceffenere, Herbertus Hals en Gerardus Arts soen anderzijds, van welke twee morgens er jaarlijks één gedeeld wordt tegen de andere, belast met 23 schelling 4 penning geld en waterlaten gnd weteringen.

Johannes filius quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelner unum juger terre #de duobus jugeribus terre (dg: sitis) dicti quondam Theoderici sitis# (dg: sitis) in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem olim Bartholomei Wedigen nunc ad liberos quondam Johannis Monic spectantem ex uno et hereditates Johannis Sceffenere Herberti Hals (dg: ex alio) et Gerardi Arts soen ex alio et (dg: quod) quorum jugerum terre unum dividitur (dg: annuat) quod exponetur rijdt annuatim contra reliquum juger dictorum duorum jugerum terre ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Godefridi Andries soen de Berlikem promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XXIII solidis et quatuor denariis monete et aqueductibus dictis weteringen ad dictas 'de jure

spectantibus. Testes datum supra.

BP 1183 f 332r 07 do 05-06-1404.

De verkoper beloofde dat Henricus minderjarige zvw Willelmus zv Henricus Berijs van Kessel en wijlen Katherina dvw Theodericus zvw Johannes Moelner afstand zal doen.

Dictus venditor promisit super habita et habenda quod ipse Henricum filium quondam Willelmi filii Henrici Berijs de Kessel et quondam Katherine sue uxoris filie (dg: dicti primodicti quo die) quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelner #inpuberem# super premissis et jure ad opus dicti emptoris faciet renuntiare. Testes datum supra.

BP 1183 f 332r 08 do 05-06-1404.

Ludovicus gnd Lode zvw Gerardus Carper verkocht aan Beatrix wv Lambertus Keelbreker een stuk land, 1 lopen rogge groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd Yvenlaer, tussen Henricus Vilt enerzijds en kwv voornoemde Lambertus Keelbreker anderzijds.

Ludovicus dictus Lode filius quondam Gerardi Carper peciam terre unum lopinum siliginis in semine capientem sitam (dg: in parrochia de) infra libertatem de Busco ad locum dictum Dungen in loco dicto Yvenlaer inter hereditatem Henrici Vilt ex uno et hereditatem liberorum quondam Lamberti Keelbreker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Beatrici relicte dicti quondam Lamberti Keelbreker promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Dichier et Walterus datum supra.

BP 1183 f 332r 09 do 05-06-1404.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer deed tbv Bernardus zvw Rijcoldus Belijen soen afstand van alle geschillen. Voornoemde mr Jacobus behoudt alle contracten en beloften met en aan hem gedaan door voornoemde Bernardus, wijlen Rijcoldus en anderen mbt goederen van wijlen voornoemde Rijcoldus.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer super omnibus et singulis causis et querelis ac impetitionibus quibus mediantibus dictus magister Jacobus Bernardum filium quondam Rijcoldi Belijen soen et eius bona vexare et impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem sive in iudicio spirituali sive seculari #aut alias quovismodo# ad opus dicti Bernardi renuntiavit promittens super omnia ratam servare salvas' tamen dicto magistro Jacobo et sibi reservatis omnibus et singulis contractibus et promissionibus (dg: in) dicto magistro Jacobo (dg: ad) #a# dictis (dg: Rijcoldo) Bernardo et quondam Rijcoldo #et a quibuscumque aliis personis de bonis hereditariis dicti quondam# (dg: in suo vigore permansuris factis in suo vigore permansuris) Rijcoldi factis et promissis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1183 f 332r 10 do 05-06-1404.

Bernardus zvw Rijcoldus Belijen soen deed tbv mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer afstand van alle geschillen. Voornoemde Bernardus behoudt alle contracten en beloften met en aan hem gedaan door voornoemde mr Jacobus Groij mbt goederen van wijlen voornoemde Rijcoldus.

Et simili modo dictus Bernardus filius quondam Rijcoldi ad opus dicti magistri Jacobi renuntiavit promittens super omnia ratam servare etc salvis tamen dicto Bernardo ut supradicto magistro Jacobo. Testes datum supra.

1183 f.332v.

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1404.

sexta post octavas sacramenti: vrijdag 06-06-1404.
 sabbato post octavas sacramenti: zaterdag 07-06-1404.

BP 1183 f 332v 01 do 05-06-1404.

Destijds had mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer gerechtelijk gekocht van mr Johannes van Best alle goederen van Rijcoldus Belijen soen van Os. Voornoemde mr Jacobus beloofde thans aan Petrus zvw Godefridus Andries soen van Berlikem dat hij hem nimmer mbv vonnisbrieven mbt goederen van wijlen voornoemde Rijcoldus zal aanspreken. Wel heeft mr Jacobus het recht zich met die brieven te verweren althans indien hij aangesproken zou worden mbt de goederen van voornoemde Rijcolus die nu in zijn bezit zijn.

Notum sit universis quod cum magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer filii quondam Willelmi Loijer omnia bona Rijcoldi Belijen soen de Os erga magistrum Johannem de Best per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisuisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus magister Jacobus promittens super habita et habenda Petro filio quondam Godefridi Andries soen de Berlikem ad opus sui et ad opus omnium quorum interest (dg: an) ac interesse poterit in (dg: futurum) futurum quod #nec ipse nec quecumque alia persona# 'ipse mediantibus dictis litteris nec mediantibus quibuscumque aliis litteris sententialibus ad se spectantibus (dg: d) mentionem de (dg: dictis) bonis dicti quondam (dg: Reij) Rijcoldi facientibus dictum Petrum et bona sua quecumque (dg: ..) seu bona quecumque quarumcumque personarum numquam impetet aut vexabit quovismodo nec aliquod jus contra eos prosequetur salvo tamen dicto magistro Jacobo si ipse ab aliquo vel aliquibus impetetur occasione quorundam bonorum dicti quondam Rijcoli nunc ad se spectantium et (dg: de quibus) in quibus dictus magister Jacobus jam seu pro presenti suam plenam habet possessionem quod tunc idem magister Jacobus in hoc eventu se poterit juvare (dg: et non alias) scilicet (dg: d) ab huiusmodi impetitione et non alias. Testes Dicbier et Coptiten datum in octavis sacramenti.